
Gemeenteraad

Onderwerp: Klein Leningenfonds Osse 
Ondernemers

Volgnummer: 

Afdeling: CDA

De raad van de gemeente Oss;

gezien het initiatiefvoorstel van het CDA van 11 februari 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 20 februari 2020;

besluit:

1. Een ‘Klein Leningenfonds Osse Ondernemers’ in te stellen voor het MKB in de 
gemeente Oss van € 2.0 mio en deze middelen vervolgens door de –samenwerking 
van de Kredietunie Noordoost Brabant en de Kracht van New Business Oss uit te 
laten zetten als leningen aan Osse- ondernemers. 

2. De uitvoering van de kredietverstrekking en het kredietbeheer van het ‘Klein 
Leningenfonds Osse Ondernemers’ uit te laten voeren door de –samenwerking van 
de Kredietunie Noordoost Brabant en de Kracht van New Business Oss-.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 5 maart 2020.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


